平成18年２月１日

姫路獨協大学サッカー部OB各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　姫路獨協大学サッカー部

部長　　梅　澤　知　之

2005年度活動報告及びOB会のご案内

拝啓

　厳寒の候　皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は姫路獨協大学サッカー部に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、遅くなりましたが2005年度本クラブの活動のご報告をさせていただきます。2005年4月に20名の新入生を迎え総勢51名となった本サッカー部は春季リーグ戦を4位、秋季リーグを5位という不本意な結果に終わってしまいました。今年度はグラウンドの人工芝化、部員専用クラブハウスの建立と環境激変の年でした。しかしそれに伴うチームの成績・結果が出なかったことは大いに反省すべきところだと思っております。スタッフ・選手共々その反省を踏まえ、大きな課題を克服すべく新シーズンに力を注いでいく所存であります。

来るべき新シーズンは1月末より体力つくりに励み、3月の春季合宿を経て新シーズンを戦う計画であります。また2006年度は昨年以上となる40名ほどの新入生を迎え入れる予定になっております。昨今の姫路獨協大学サッカー部への関心の高さをひしひしと感じ、姫路獨協大学の名を世にアピールすべく絶好の機会と捉え、さらなる飛躍をしていかなければとも感じております。近いうちに春季リーグ戦の日程等、ＯＢの方々にもご連絡を差し上げたいと思っておりますのでお時間が許す限り現役選手・スタッフを叱咤激励していただければ幸いです。

なお、今年度も恒例のＯＢ会を開催したいと考えております。下記の要項をご覧いただき、同封のハガキにて出欠のご連絡をいただきたくご案内を差し上げます。

　お忙しい折かとは思いますが、ぜひ人工芝でのゲーム・現役サッカー部員との交流を深めていただければと存じます。

敬具

ＯＢ会ご案内

～　　グラウンドに“獨協サッカー村を見た！”　　～

とき　　：　　2006年3月4日(土)

場所　　：    ＯＢ戦　　姫路獨協大学人工芝グラウンド

ＯＢ会　　姫路キャッスルホテル

　　　　　姫路駅南側駅より徒歩10分
日程    ：　  １４：００～ＯＢ・現役集合(挨拶・Ｗ-ＵＰ)

１５：００～交流試合２０分×４本

１５：００～ＯＢ対ＯＢ　＊ＯＢの年齢混ぜて

１５：２５～ＯＢ対現役  ＊ＯＢ30歳代選抜?

１５：５０～ＯＢ対現役  ＊ＯＢ20歳代選抜?

１６：１５～ＯＢ対現役  ＊ＯＢ最強?

１９：００～　 ＯＢ会　パーティー

会　　費　　：　 ５，０００円/一人(ビール・ジュースのみ飲み放題、他飲料は別料金)

そ の 他 　 ：　 過去の名簿をもとにＯＢ全員に案内を郵送しておりますが転居先不明でいくつか郵便物が戻ってまいります。お近くに連絡が取れるＯＢの方がおられましたらお誘い合わせの上ご参加ください。また、連絡先をお教えいただけたら幸いです。